



## STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Mieście Lubawskim

### WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH

Nowe Miasto Lub. dnia, 01 lutego.2016 r.

GM.272.2.1.2016

#### WYJAŚNIENIE Nr 4 TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), na wniosek Wykonawców Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

1. W tabeli równoważności urządzeń teletechnicznych zostały zawarte urządzenia do nagłośnienia sali gimnastycznej i tablica wyników. Projekt i przedmiar nic na ten temat nie mówią. Czy wyżej wymienione urządzenia wchodzi w zakres zamówienia?  
**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że powyższe urządzenia nie wchodzi w zakres ogłoszonego zamówienia.
2. W związku z koniecznością dołączenia kosztorysu uproszczonego ze szczegółowym opisem parametrów technicznych oferowanych urządzeń w pozycjach oferowanych urządzeń prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowych, których powyższe dotyczy w celu uniknięcia pomyłek. Jednocześnie wnosimy o zmianę wymogu wpisywania parametrów technicznych urządzeń na dołączone do oferty oświadczenie Wykonawcy, iż zastosuje materiały i urządzenia zgodnie z wymogami zawartymi w tabelach równoważności.  
**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z konieczności złożenia kosztorysów ofertowych wraz z ofertą. Kosztorys ofertowy szczegółowy będzie wymagany od wybranego Wykonawcy w dniu podpisania umowy. Zamawiający dokonał odpowiednich zapisów w SIWZ – zmiana.
3. Czy kosztorys ofertowy będzie podlegał ocenie? Jeśli tak prosimy o zamieszczenie przez Zamawiającego kosztorysu szczegółowego.  
**Odpowiedź:** patrz odpowiedź nr 2.
4. Prosimy o możliwość załączenia kosztorysu ofertowego z podziałem na branże.  
**Odpowiedź:** patrz odpowiedź pkt 2.
6. Czy konstrukcja słupów stalowych wymaga zabezpieczenia ogniowego? Jeśli tak to do jakiej klasy odporności?  
**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że słupy stalowe hali należy zabezpieczyć do odporności R60. Obetonowanie słupa, w szczególności środkiem i zewnętrznej części półki jest wystarczającym zabezpieczeniem przeciwogniowym.
7. Czy widoczna na rys. A1 (architektura) lada szatni wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, prosimy o dostarczenie rysunków i doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana.  
**Odpowiedź:** Lada szatni nie wchodzi w zakres ogłoszonego zamówienia.
8. W dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu pkt. 8 Ogrodzenia jest mowa rozbiórce i przeniesieniu istniejącego ogrodzenia. Czy zakres tych robót należy przyjąć do wyceny?  
**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że rozbiórka i przeniesienie istniejącego ogrodzenia we wskazane przez Zamawiającego miejsce wchodzi w zakres ogłoszonego postępowania.
9. W projekcie zagospodarowania terenu rys. A1 występuje zakres prac oznakowany jako Etap II. Czy te roboty nie są objęte zamówieniem? Jeśli są objęte to prosimy o uzupełnienie przedmiarów, gdyż nie zostały w nich ujęte.  
**Odpowiedzi:** Zakres robót z Etapu II realizacji inwestycji nie jest objęty ogłoszonym zamówieniem.

10.W dokumentacji projektowej Zagospodarowanie terenu pkt. 7 jest mowa o zieleni wokół projektowanego obiektu. Czy zakres tych robót należy przyjąć do oferty? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

**Odpowiedź:** Zielen wokół projektowanego obiektu nie jest objęta ogłoszonym zamówieniem.

11.W dokumentacji projektowej Zagospodarowanie terenu pkt. 9 Osłona śmietnikowa jest mowa o wykonaniu osłony śmietnikowej. Czy zakres tych robót należy przyjąć do oferty? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

**Odpowiedź:** Osłona śmietnikowa nie wchodzi w zakres ogłoszonego zamówienia.

**Zamawiający informuje, że w wyniku wyjaśnień do SIWZ dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ oraz załącznika Nr 4 i Nr 10 do SIWZ. Zmienione dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu ogłoszenia przetargu.**

**Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania wyjaśnienia treści SIWZ.**